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1. Bu Doküman Ne Hakkında? 

Bu Teknik Olmayan Özet (TOÖ), Türkiye’de kurulu bir traktör ve diğer tarım makineleri 

üreticisi olan TürkTraktör ve Ziraat Makineleri A.Ş.’ye (“TürkTraktör” veya “İşveren”) 

önerilen kredi ile ilgili kısa bir açıklama niteliğindedir. Kredi, Türkiye'de (i) Ankara ve Sakarya 

illerinde bulunan mevcut üretim tesislerinin modernizasyonu ile ilgili sermaye giderlerini ve 

(ii) Erenler, Sakarya’da bulunan üretim tesisindeki güneş enerjisi paneli sermaye giderini 

finanse edecektir. Mevcut operasyonlarla ilgili olası çevresel ve sosyal sorunların ve etkilerin 

bir özeti sunulmaktadır. Temel olumsuz çevresel ve sosyal etkileri azaltmak için uygun 

önlemler de bu doküman kapsamında sunulmaktadır. 

 

2. Projenin Özeti  

 

1954 yılında kurulan TürkTraktör, Türk otomotiv sektörünün ilk üreticisi olup, başta Kuzey 

Amerika ve Avrupa olmak üzere 130'dan fazla ülkeye ihracat yapan Türkiye'nin en büyük 

traktör üreticisidir. TürkTraktör, New Holland ve Case IH marka traktörlerin üreticisidir. New 

Holland TD serisi ve Case IH JX serisi traktörlerin tek tasarım ve ana üretim merkezi olan 

Şirket, Utility Light serisi traktör ve şanzımanların tek üretim merkezidir. Şirket ayrıca TD 

serisi transmisyonların tek tasarım ve üretim merkezi ve S8000 serisi motorların ana üretim 

merkezidir. TürkTraktör, 2013 yılında Case ve New Holland markalarının; mini yükleyici, 

kazıcı yükleyici, kompakt yükleyici, lastikli yükleyici, mini ekskavatör, paletli ekskavatör ve 

teleskopik yükleyici gibi ürünleriyle iş makineleri pazarına giriş yapmıştır. TürkTraktör, 2020 

yılında Ankara Fabrikası'nda yerel kazıcı yükleyici üretimi için yeni bir yatırım 

gerçekleştirmiştir. Şirketin, aşağıda gösterildiği üzere, Ankara ve Erenler, Sakarya'da olmak 

üzere iki ana üretim tesisi bulunmaktadır.  
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TürkTraktör Ankara Fabrikası, açık ve kapalı kısımları dahil olmak üzere toplam 257.325 

metrekarelik bir alana konumlandırılmıştır. TürkTraktör Erenler Fabrikasının ise, 68.613 

metrekaresi kapalı olmak üzere toplam alanı 402.162 metrekaredir. İki fabrikanın üretim 

kapasitesi yılda 50.000 traktördür. TürkTraktör’ün güçlü bir üretim teknolojisi ve motor, aks, 

transmisyon ve inşaat ekipmanları imalatı bulunan Ankara Fabrikası’nda, dişli ve ışıl işlem 

tesisleri, motor üretim tesisleri, kalite kontrol laboratuvarları, motor ve gövde test cihazları, 

bilgisayar destekli tasarım ve üretim altyapısı bulunmaktadır. 

 

TürkTraktör Ankara Fabrikası’nın doğrudan işgücü 228 Kadın (%12,6) ve 1.578 Erkek 

(%87,4) çalışan olmak üzere toplam 1.806 personeli kapsamaktadır. TürkTraktör Erenler 

Fabrikası’nda ise 87 Kadın (%9,74) ve 806 Erkek (%90,26) çalışan olmak üzere toplam 893 

personel istihdam edilmektedir. Ankara Fabrikası’nda on, Erenler Fabrikası’nda ise sekiz 

taşeron şirket bulunmaktadır. 

 

3. Proje Finansmanı 
 

TürkTraktör’e, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası'ndan (EBRD) 70 milyon avroluk uzun 

vadeli imtiyazlı kredi verilecektir. Bu kredi ile;   

(i) Ankara ve Sakarya illerindeki mevcut üretim tesislerinin modernizasyonu ile ilgili 

sermaye gideri  

(ii) Erenler, Sakarya, Türkiye’deki üretim tesisinin güneş enerjisi panelleri için 

sermaye gideri 

finanse edilecektir.  

Daha önce, EBRD İşveren ile iki proje gerçekleştirmiş olup, bu projelerden ilki Mayıs 2013'te 

imzalanan ve 2018'de vadesi dolan 75 milyon Avro kredili TürkTraktör, ikincisi ise Ekim 

2014'te imzalanan ve 2018'de vadesi dolan 20 milyon Avro kredili TürkTraktör II projesidir.     

 

4. Hangi Çevresel ve Sosyal Çalışmalar Yapılmıştır? 
 

Ankara Fabrikası, 1993 yılında Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği yürürlüğe 

girdiğinden beri bu yönetmeliğe tabidir. Fabrika için, Ankara Valiliği Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın 01.11.2012 tarihli B.09.4.IŞM.0.006.07.00.220.03/2188 sayılı ÇED Kapsam 

Dışı Kararı alınmıştır. Fabrika 1993 yılında ilk ÇED yönetmeliği yürürlüğe girmeden önce 

inşa edildiğinden bu karar verilmiştir. Saha için, Ankara İl Çevre ve Şehircilik 

Müdürlüğü'nden 17.05.2018 tarih ve E-2018323 sayılı yazı ile ek bir karar alınmıştır. Bu 

karar ise ÇED Yönetmeliği’ne (Resmi Gazete Tarih/Sayı: 25.11.2014/29186) göre 

verilmiştir. Kapasite artışı ve ilave iş makineleri üretimi projesi için yetkili makam ÇED 

Gerekli Değildir kararı vermiştir. 

 

Erenler Fabrikası, 1993 yılında ÇED Yönetmeliği yürürlüğe girdiğinden beri bu yönetmeliğe 

tabidir. Tesis için ÇED Yönetmeliği’ne uygun kararlar alınmıştır. Bu kararlar arasında tarım 

ekipmanları üretim tesisi bünyesinde yılda 50.000 adet üretim yapılması ile ilgili 02.08.2012 

tarihli ÇED Olumlu Kararı ve üretim kapasitesi artışı için 30.07.2015 tarihli ÇED Gerekli 

Değildir kararı bulunmaktadır. 
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EBRD, Proje için bağımsız bir Kurumsal Çevresel ve Sosyal Durum Tespiti (ÇSDT) 

görevlendirmiştir. ÇSDT, proje ile ilgili çevresel ve sosyal etkileri ve Şirket’in bu sorunları 

Kredi Kuruluşu’nun çevresel ve sosyal koşulları doğrultusunda ele alma kapasitesini 

belirlemeyi ve değerlendirmeyi amaçlamaktadır.  

 

Bağımsız ÇSDT, Proje ile ilgili muhtemel ve mevcut Ç&S etkiler genellikle sahaya özgü 

olarak değerlendirildiğinden ve Çevresel ve Sosyal Eylem Planının (ÇSEP) uygulanması 

yoluyla ve ilgili Banka performans koşulları doğrultusunda kolayca ele alınıp 

yönetilebildiğinden, Proje’nin, EBRD'nin 2019 yılı Çevresel ve Sosyal Politikası’na uygun 

şekilde B Kategorisinde bir proje olduğunu doğrulamıştır. ÇSDT, İşveren’in bu konuları 

ÇSEP doğrultusunda ele alma kapasitesini ve kaynaklarını da teyit etmiştir.   

 

5. Çevresel ve Sosyal Durum Tespitinin Kapsamı   
 

ÇSDT ile ilgili çalışma kapsamı aşağıdakileri içermektedir: 

 

• Geçerli koşullara göre mevcut Ç&S yönetim sistemleri, operasyonları ve 

varlıklarının/tesislerinin gözden geçirilmesi; 

• Ayrıntılı olarak değerlendirilmesi gereken önemli çevresel ve sosyal konuların ve 

risklerin belirlenmesi; 

• EBRD Performans Koşulları’na (PK) göre Şirket’in yönetim sistemleri kapsamında 

mevcut ve planlanan Ç&S etki azaltma önlemlerinin, işgücü, sağlık ve güvenlik ile 

toplumsal cinsiyete dayalı şiddet ve taciz de dahil olmak üzere toplumsal cinsiyetle ilgili 

konular odağında değerlendirilmesi; 

• EBRD'nin ilgili Performans Koşulları doğrultusunda Ç&S etkilerini ve risklerini 

yönetmek için Şirket’in kapasitesi ve kaynaklarının değerlendirilmesi  

• Belirlenen boşlukları ele almak ve/veya iyileştirmek için Kurumsal bir Ç&S Durum Tespit 

Raporu ve Çevresel ve Sosyal Eylem Planı (ÇSEP) hazırlanması;  

• Mevcut operasyonlar, ÇSEP ve Teknik Olmayan Özet (TOÖ) için bir Paydaş Katılım 

Planı (PKP) hazırlanması, 

 

Bağımsız ÇSDT, Şirket politika ve prosedürleri ile ilgili kapsamlı bir inceleme ve yasal 

gereklilikler ve ilgili Banka standartları doğrultusunda çevresel ve sosyal etkilerin ve etki 

azaltma önlemleri ile ilgili bir değerlendirme içermektedir. Değerlendirilen önemli hususlar 

arasında, ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere, çevre, işçi ve toplum sağlığı ve güvenliği, 

örgütlenme özgürlüğü de dahil olmak üzere iş ve çalışma koşulları, şikayet mekanizması, 

çalışan sözleşmeleri, toplu iş sözleşmesi, işe alım ve işten çıkarma prosedürleri ve istihdam 

koşulları, çalışma saatleri ve fazla mesai kayıtları, fırsat eşitliği ve Toplumsal Cinsiyete Dayalı 

Şiddet ve Cinsel Taciz (TCDŞT) politikası, çalışan şikayetleri, hukuki davalar ve Şirket’in 

ülkedeki faaliyetlerine ilişkin kamuya açık kaynakların incelenmesi bulunmaktadır.  ÇSDT 

kapsamında ayrıca Şirket’in Ankara ve Sakarya'daki üretim tesislerine saha ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş, yönetim ve Sendika temsilcileriyle toplantılar yapılmış ve her tesiste 

yaklaşık 50 işçiyle özel görüşmeler gerçekleştirilmiştir.   
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6. Projenin Önemli Çevresel ve Sosyal Etkileri ve Önerilen Etki Azaltıcı Önlemler 

Nelerdir? 
 

Projenin ana faydası, AB Parlamentosu tarafından kabul edilen Kademe V standartlarını 

karşılamak üzere tesislerde üretilen ekipmanlar için karayolu dışında kullanılan motor 

emisyonlarının düşürülmesi olacaktır1. Ayrıca, Sakarya fabrikasında yeni teknikler 

kullanılarak ve 4,3 MW kapasiteli, sıfırdan bir çatı üstü güneş enerjisi santrali kurularak 

gerçekleştirilecek modernizasyon sonrasında enerji verimliliğinden kaynaklı olarak sera gazı 

emisyonlarında azalma sağlanacaktır.  

TürkTraktör, Kalite, Çevre, Enerji ve İş Sağlığı ve Güvenliğinin yanı sıra Etik Kurallar, İhbar 

Politikası, İnsan Kaynakları Politikası, İnsan Hakları Politikası, Tedarik Zinciri Politikası, 

Yönetim Kurulu Çeşitlilik Politikası ve Disiplin Politikası ile ilgili olarak sertifikalı bir Entegre 

Yönetim Sistemi oluşturmuştur. Her iki fabrikadaki mevcut çevresel ve sosyal riskler bu 

önlemler vasıtasıyla yönetilmektedir.   Sistem yürürlükte ve riskleri azaltmak için 

kullanılıyorken, ÇSDT, mevcut Ç&S önlemlerinin iyileştirilmesi için ele alınması gerekli olan 

aşağıdaki hususları belirlemiştir:    

• Tedarik zincirleri, sağlık ve güvenlik, ve paydaş koşulları ile çalışanlar için sosyal 

gereklilikleri entegre etmek üzere mevcut Kurumsal Çevresel ve Sosyal Yönetim Sistemi 

(ÇSYS) ve ilgili plan ve prosedürlerin geliştirilmesi;      

• Kurumsal politikaların/ÇSYS'nin etkin bir şekilde uygulanması ve standart hale 

getirilmesinden sorumlu Ç&S kaynakları geliştirilmesi;   

• Mevcut yüklenici yönetim sisteminin geliştirilmesi 

• İş ve Çalışma Koşullarını kapsayan Performans Koşulu 2 ve SA8000 doğrultusunda bir 

sosyal sorumluluk yönetim sistemi geliştirilmesi ve uygulanması  

• Ankara Fabrikası’nın ergonomi risk değerlendirmesinin tamamlanması    

• İklim değişikliği riskleri ile sel ve su kaynakları tedarik risklerinin değerlendirilmesi.  

• Erenler Fabrikası yakınındaki aktif fay hatlarından kaynaklı deprem risklerinin 

belirlenmesi   

• Gelecekteki Toplu İş Sözleşmesi dönemi ve gelişimi ile ilişkili temel risklerin belirlenmesi 

ve muhtemel işgücü çatışmalarının sorunsuz bir şekilde yönetilmesini sağlamak için bir 

kriz önleme ve iletişim yönetimi planı uygulanması 

• Fazla mesai yapılan saatlerin azaltılması   

• TCDŞT bazlı bir risk değerlendirmesi yapılması ve bu risklerin ele alınması için şirket 

kapasitesinin ve kaynaklarının belirlenmesi. 

• Ulusal mevzuat doğrultusunda çalışan katılımı, Sendika/Örgütlenme Özgürlüğü, Toplu 

Sözleşme ve uyuşmazlıkların çözümüne ilişkin en iyi uygulamaların belirlenilmesine ve 

uygulanmasına devam edilmesi 

Personel Azaltma Politikası ve prosedürü geliştirilmesi 

• Mevcut Tedarik Zinciri Yönetim Sisteminin geliştirilmesi 

• Tehlikeli madde yönetimi, yağmur suyu yönetimi, trafik yönetimi ve proses güvenliği 

ile ilgili koşulların iyileştirilmesi 

• Harici paydaşlar için Resmi bir Şikayet Mekanizması ve Kurumsal Düzeyde bir Paydaş 

Katılım Planı (PKP) uygulanması.   

 
1 Eylül 2016'da Yönetmelik (AB) 2016/1628 olarak yayımlanan AB Resmi Gazetesi 
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Önemli muhtemel çevresel ve sosyal etkiler ve etki azaltma önlemleri Tablo. 'da sunulmaktadır. 

Daha fazla bilgi için, bu Teknik Olmayan Özetin sonunda verilen iletişim bilgileri üzerinden proje 

ekibiyle iletişime geçebilirsiniz.  
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Tablo.  Projenin Muhtemel Çevresel ve Sosyal Etkileri 

 

Etki Başlığı 
 

Kaynak Alınacak Düzeltici Önlemler 

Yönetim Sistemleri TürkTraktör’ün faaliyetlerini sürdürürken 

kullandığı prosedürlerle entegre bir 

Kurumsal Çevre, Sağlık ve Güvenlik 

Yönetim Sistemi (ÇSG) bulunmaktadır. 

Bununla birlikte, hem çalışanların hem de 

toplumun güvenliği ile ilgili Performans 

Koşulu 2 (çalışanlar ve tedarik zincirleri 

için İş ve Çalışma Koşulları) ve 

Performans Koşulu 4 ile paydaş katılımı 

ve şikayet yönetimi ile ilgili Performans 

Koşulu 10 gerekliliklerini içeren sosyal 

boyutları da entegre ederek bu yönetim 

sisteminin geliştirilmesi gerekmektedir.   

• Performans Koşulu 2, Performans Koşulu 4 (Sağlık ve Güvenlik) ve 

Performans Koşulu 10 (Bilgi Paylaşımı ve Paydaş Katılımı) 

doğrultusunda sosyal koşulları entegre etmek üzere mevcut Kurumsal 

Çevresel ve Sosyal Yönetim Sistemi (ÇSYS) ve ilgili plan ve 

prosedürlerin geliştirilmesi    

• İnsan hakları, işgücü, arazi, cinsiyet/TCDŞT, misilleme politikası vb. 

ile ilgili Şirket politikaları da dahil olmak üzere güncellenmiş Ç&S 

koşulları hakkında bir eğitim programı sunulması ve tüm faaliyetlerde 

Banka koşullarına uygun şekilde tüm çalışanlara eğitim verilmesi  

• Kurumsal politikaların/ÇSYS'nin etkin bir şekilde uygulanması ve 

standart hale getirilmesinden sorumlu Ç&S kaynakları tahsis edilmesi 

ve sürdürülmesi 

• Motorların ve araçların sektör için belirlenmiş olan ulusal ve ilgili AB 

Standartlarını karşılamasının sağlanması  

Tehlikeli Madde  Yer üstü tehlikeli madde yönetiminin 

iyileştirilmesi gerekliliği  

• Taşıma, yükleme, depolama ile ilgili bir Tehlikeli Madde Yönetim 

Planının nihai hale getirilmesi ve uygulanması,  

• Tehlikeli kimyasalların taşınıp depolandığı yerlerde ikincil 

korumaların uygulanmasının sağlanması   

Yağmursuyu Yönetimi Dökülme engelleme önlemlerinin 

geliştirilmesi  

• Muhtemel gerçekleşen kontamine yüzey akışı ile ilgili bir yağmur 

suyu yönetim prosedürü/programı geliştirilmesi ve uygulanması 

Trafik Sürüş güvenliği politikası ve 

prosedürlerinin uygulanması  

• Tüm Şirket ve alt yüklenici şoförleri için bir tedbirli sürüş eğitimi 

programı da dahil olmak üzere yol güvenliği politikaları, 

uygulamaları ve prosedürlerinin geliştirilmesi   

• Hizmet şirketleri ve ürün nakliye şirketleri için Yol Güvenliği ile 

ilgili maddelerin iyileştirilmesi   

İstihdam  Sosyal uygunluk sisteminin kurulması ve 

uygulanması; sistemin belgelendirilmesi 

• Tüm tesislerde sistematik olarak uygunluk, standardizasyon ve 

sürekli iyileştirme sağlanması amacıyla Performans Koşulu 2 ve 
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Etki Başlığı 
 

Kaynak Alınacak Düzeltici Önlemler 

SA8000’e uygun bir sosyal sorumluluk yönetim sistemi 

oluşturulması ve uygulanması   

• İlk iki yıl için yüklenici çalışanları da dahil olmak üzere tüm 

çalışanlar için bağımsız çalışan standartları denetimleri 

gerçekleştirilmesi ve iki yılın sonunda kademeli bir şekilde entegre 

iç denetim ekiplerinin geliştirilmesi 

İşçi Sağlığı ve Güvenliği 

Risk Değerlendirmesi 

Ergonomik riskleri ele almak için uygun 

değerlendirme ve etki azaltma 

önlemlerinin uygulanması 

• Değiştirilmesi gereken çalışma alanının azaltılması için Ankara 

Fabrikası’nda ayrıntılı bir ergonomi risk değerlendirmesi yapılması 

önerilmektedir.   

• Sınırlı iş pozisyonlarında çalışan personel sayısının azaltılması 

Kaza Raporlama Sistemi 

ve Önemli Performans 

Göstergesi 

Belirli çevresel ve sosyal açıdan önemli 

performans göstergeleri ve hedefler 

geliştirilmesi ve uygulanması. 

• Ç&S hedefleri için Kurumsal Sürdürülebilirlik hedefleri 

belirlenmesi ve benimsenmesi; özel, çevresel ve sosyal açıdan 

önemli performans göstergeleri tanımlanması 

• Performans Göstergeleri (ÖPG’ler), sektörün ulusal ve uluslararası 

iyi uygulama standartlarına dayanmaktadır. 

Doğal Afetler Fabrikalarda deprem risklerinin yanı sıra 

iklim değişikliği risklerinin de 

değerlendirilmesi ve belirlenmesi  

• İklim değişikliği değerlendirmesi yapılması ve sel ve su kaynakları 

tedarik risklerini değerlendirilmesi.   

• İklimle ilgili risk değerlendirme çalışmasının bulgularının 

belirlenmesi   

• Erenler Fabrikası yakınında bulunan aktif fay hatlarından kaynaklı 

deprem riskinin değerlendirilmesi ve muhtemel deprem risklerine 

karşı dayanıklılığın sağlanması için gerekirse etki azaltma 

önlemlerinin geliştirilmesi 

Proses Güvenliği Kompresör, solenoid, anahtar gibi ex-

proof olmayan ekipmanlar ve ex-proof 

sensörlerin doğru konumlara 

yerleştirilmesi 

• Patlamadan Korunma Dokümanında uygulanacak EX ve EE 

standartları 

• Patlamadan Korunma Dokümanı ile ilgili İş Denetimi 

uygunsuzluklarının tamamlanması   

Acil Durum Planlaması Yangın riski değerlendirmesinin 

tamamlanması ve etki azaltma 

önlemlerinin uygulanması.  

• Yangın dolapları, yangın muslukları, yangın algılama-uyarı 

sistemleri ve otomatik yangın söndürme sistemlerinin yenilenmesini 

kapsayan yangından korunma sistemlerinin yenilenmesi   
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Etki Başlığı 
 

Kaynak Alınacak Düzeltici Önlemler 

İnsan Kaynakları 

Politikaları ve İş 

İlişkileri 

 

Sektör ilişkileri ile ilgili risklerin 

belirlenmesine ve ele alınmasına devam 

edilmesi 

• Gelecekteki Toplu İş Sözleşmesi dönemi ile ilişkili temel risklerin 

belirlenmesi ve ele alınması; muhtemel işgücü çatışmalarının 

sorunsuz bir şekilde yönetilmesini sağlamak için bir kriz önleme ve 

iletişim yönetimi planı geliştirilmesi ve uygulanması  

Ücretler, yan haklar ile 

çalışma ve barınma 

koşulları 

 

Fazla mesainin azaltılması    • Fazla mesai saatlerinin düşürülmesi   

• İstihdam hedeflerinin orta-uzun vadeli üretim 

projeksiyonları/stratejileri doğrultusunda belirlenmesi için verimli 

ortak çaba sarf edilmesinin sağlanması ile ilgili olarak insan 

kaynakları, üretim ve planlama birimleri ve sendika ile toplantılar 

düzenlenmesi.  

Şikayet Mekanizması Harici paydaşlar için şikayet 

mekanizması geliştirilmesi ve 

uygulanması 

• Harici paydaşlar için Resmi Şikayet Mekanizmasının uygulanması.  

Yüklenici Yönetimi 

 

Tedarik zincirindeki zorla çalıştırma ve 

çocuk işçiliği risklerini belirlemek için 

mevcut tedarik zinciri yönetim sisteminin 

geliştirilmesi 

• İzleme ve denetleme boyutlarını da içerecek bir Yüklenici Yönetim 

planı geliştirilmesi ve uygulanması  

• Ç&S koşullarının EBRD Performans Koşullarına uygunluğunun 

sağlanması için Tedarik Prosedürü ve Yüklenici Seçimi, 

Değerlendirilmesi ve Yönetimi Prosedürünün gerektiğinde gözden 

geçirilmesi ve güncellenmesi  

Paydaş ve Bilgi 

Paylaşımı 

Kurumsal bir paydaş katılım planının 

(PKP) uygulanması  

• Kurumsal Düzeyde bir Paydaş Katılım Planı (PKP) uygulanması ve 

bu kurumsal PKP doğrultusunda tesise özel planlar geliştirilmesinin 

ve bu planların uygulanmasının sağlanması   

• Proje süresince sürekli ve sistematik bir paydaş katılım programı 

temin etmek için PKP ve şikayet mekanizmasının uygulanmasının 

izlenmesi  

Toplumsal Cinsiyete 

Dayalı Şiddet 

Toplumsal cinsiyete dayalı şiddet ve taciz 

risklerinin belirlenmesi ve ele alınması 

için önlemler uygulanması  

• TCDŞT bazlı bir risk değerlendirmesi yapılması ve bu risklerin ele 

alınması için şirket kapasitesinin ve kaynaklarının belirlenmesi   

• Sözleşmeler ve eğitimler aracılığıyla TCDŞT politikasının 

yüklenicilere, alt yüklenicilere ve ana tedarikçilere iletilmesi  
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7. TürkTraktör, Paydaşlarla Nasıl İletişim ve Etkileşimde Bulunacak? 

 

TürkTraktör, iletişim, istişare ve bilgi paylaşımını içeren paydaş katılımının Projenin planlama, 

geliştirme ve uygulama aşamaları için önemli bir unsur olduğunu düşünmekte ve paydaşlarla 

şeffaf ve saygılı bir iletişim kurmayı taahhüt etmektedir.  

 

TürkTraktör, muhtemel paydaşları ve bu paydaşların ilgi alanlarını belirlemiş ve bu doğrultuda 

bir Paydaş Katılım Planı oluşturmuştur. Bu plan doğrultusunda, etkilenen kişiler ve hassas 

kişiler, daha geniş topluluklar, yerel/ulusal hükümet ve sivil toplum kuruluşları ve medya ile 

proje faaliyetleri, planları ve gelişmeler hakkında sürekli ve düzenli olarak bilgi paylaşımında 

bulunulacak; şikayet veya şikayetlerin geri bildirimleri alınacaktır.  

 

8. Paydaşlar Talep, Şikayet veya Sorularını Nasıl İletecekler? 

 

TürkTraktör'ün, herkesin şikayet ve önerilerini kolayca iletebileceği bir süreç temin eden ve 

Proje'nin sorunlara yanıt vermesine ve uygun şekilde çözmesine olanak sağlayan bir Şikayet 

Mekanizması bulunmaktadır. Şikayet prosedürleri, insanların isterlerse isimsiz şekilde şikayette 

bulunmalarına olanak sağlamaktadır.  

 

Tüm paydaşlar Koç Holding Etik Hattı, e-posta veya 

https://www.turktraktor.com.tr/contact/ethical-issues-form adresinde bulunan şirket etik 

hattında yer alan form aracılığıyla şikayetlerini iletebilirler. TürkTraktör müşterileri, 7/24 hizmet 

veren Çağrı Merkezi ve kurumsal e-posta yoluyla Şirket'e ulaşarak şikayet ve önerilerini iletebilir 

ve teknik destek talebinde bulunabilirler.  

 

Aşağıda verilen iletişim bilgileri aracılığıyla istek, soru, geri bildirim ve şikayetlerinizi 

iletebilirsiniz. 
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TürkTraktör'e şikayette bulunmak için iletişim bilgileri 

aşağıda verilmektedir: 

 

TürkTraktör - Ankara Fabrikası 

Gazi Mahallesi Anadolu Bulvarı No: 52 - 52A 

06560 - Yenimahalle / Ankara 

Telefon: +90 312 233 33 33 

 

TürkTraktör - Erenler Fabrikası 

Bekirpaşa Mahallesi Kozluk Cad. No:130 

54200 - Erenler / Sakarya 

Telefon+90 264 289 89 89 

E-mail:   turktraktor@turktraktor.com.tr 

E-mail:   TurkTraktorEtikHattiBilgilendirme@turktraktor.com.tr 

İnternet adresi: https://www.ego.gov.tr/ 

https://www.turktraktor.com.tr/iletisim/etik-formu 

 

 

 Koç Holding Etik Hattı:  

Telefon +0850 577 19 26 ve 0850 220 38 45 

tel:+90%20312%20233%2033%2033
tel:+90%20264%20289%2089%2089
mailto:turktraktor@turktraktor.com.tr
mailto:TurkTraktorEtikHattiBilgilendirme@turktraktor.com.tr
https://www.ego.gov.tr/

